

Niels Holm ApS

Mølløvænget 8, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 28 12 06 05

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2016.

Niels Erik Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Holm ApS
Møllevænget 8
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 28 12 06 05
Stiftet: 29. september 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Erik Holm, direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 983.336, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 11.175.280. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-16.894	-23
Personaleomkostninger	-120.000	-120
Driftsresultat	-136.894	-143
Andre finansielle indtægter	1.397.357	1.317
Øvrige finansielle omkostninger	1.753	0
Resultat før skat	1.262.216	1.174
1 Skat af årets resultat	-278.880	-357
Årets resultat	983.336	817
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Disponeret fra overført resultat	-1.016.664	-183
Disponeret i alt	983.336	817

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	359.821	614
Tilgodehavende selskabsskat	40.487	55
Tilgodehavender i alt	<u>400.308</u>	<u>669</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.742.091	11.467
Værdipapirer i alt	<u>9.742.091</u>	<u>11.467</u>
Likvide beholdninger	<u>1.051.669</u>	<u>73</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.194.068</u>	<u>12.209</u>
Aktiver i alt	<u>11.194.068</u>	<u>12.209</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	10.050.280	11.067
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Egenkapital i alt	<u>11.175.280</u>	<u>12.192</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	18.788	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.788	17
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.788</u>	<u>17</u>
Passiver i alt	<u>11.194.068</u>	<u>12.209</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.746	26
Årets regulering af udskudt skat	254.134	331
	278.880	357
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	125.000	125
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	11.066.944	11.250
Årets overførte overskud eller underskud	-1.016.664	-183
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.000.000	0
	10.050.280	11.067
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.000.000	1.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
	1.000.000	1.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Ingen.		